合川府〔2025〕17号
重庆市合川区人民政府
关于合川区金子粮站等10处历史建筑

保护规划的批复
区规划自然资源局：
你局《关于报请审批合川区金子粮站等10处历史建筑保护规划的请示》（合川规文〔2025〕89号）收悉。现批复如下：
一、原则同意《合川区金子粮站等10处历史建筑保护规划》（以下简称《规划》），同意《规划》确定的核心保护范围、建设控制地带及相应的控制要求。
二、经批准的《规划》是历史建筑保护及其周边区域管理的重要依据，应严格执行其管控要求和保护利用指引等，任何单位和个人不得擅自变更。确需进行调整或修改的，应按法定程序报批。

重庆市合川区人民政府
2025年5月9日

（此件公开发布）
- 2 -